formalizac&o de novo contrato decorrente de procedimento licitatério em andamento. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DOS PREÇOS 

3.1. 	Pela execução dos serviços objeto do Contrato Administrativo n° 42/2012, a 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 428.171,88 
(quatrocentos e vinte e oito mil cento e setenta e um reais e oitenta e oito 
centavos), perfazendo o valor total estimado de R$ 2.569.031,28 (dois milhões 
quinhentos e sessenta e nove mil trinta e um reais e vinte e oito centavos). 

CLÁUSULA QUARTA — DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão ã conta dos 
recursos consignados no Orçamento Geral da União, a cargo do Ministério do 
Desenvolvimento Social, obedecendo à seguinte classificação orçamentária:

[...]

Administrativo nº 42/2012, por mais 6 (seis) meses, podendo se
encerrar antecipadamente em razão de assinatura de novo contrato
decorrente de procedimento licitatório em andamento. Data da As-
sinatura: 30/10/2017. Fundamento legal: Lei nº 8.666/93. Valor: R$
2.569.031,28 (dois milhões quinhentos e sessenta e nove mil trinta e
um reais e vinte e oito centavos).

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NORDESTE EM RECIFE

GERÊNCIA EXECUTIVA - A - EM FORTALEZA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2016

A Gerencia Executiva do INSS Fortaleza, tornapublico o

[...]

resultado do pregão eletrônico 04/2016, processo
35043.0010848/2016-52, para aquisi-ção de instrumental de trabalho
para o seguradoAfonso de Moura Neto NB 91/605.859.065-9,e te-
vecomo vencedora para os itens 1 e 3, a empresa ,ALL WORK
COMERCIAL - CNPJ 18.007.154/0001-70 ,,com os valores de R$
4.079,97(quatro mil e setenta e nove reais e noventa e sete centavos)
e ,R$ 203,22(duzentos e três reais e vinte e dois centavos), res-
pectivamente.

ANTONIO FRANCISMAR LUCENA LOPES
Gerente Executivo

(SIDEC - 01/11/2017) 512006-57202-2017NE800002

GERÊNCIA EXECUTIVA - A - EM RECIFE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2017 - UASG 511180

Número do Contrato: